do Edital da Licitação, torna público o resultado da licitação acima referenciada. Objeto: Registro 
de Preços de Água Mineral para Feira de Santana e Região - BB: 931773 - Empresas adjudica-
tárias: 32.353.943/0001-94 - COMERCIAL IDAL DE ALIMENTOS EIRELI - Lote 01 - Valor R$ 
5.992,50 (cinco mil e novecentos e noventa e dois reais e cinquenta centavos); 40.117.243/0001-
29 - COMERCIO E SERVICOS INNOVARE EIRELI - Lotes 03 e 05 - Valor R$ 107.625,00 
(cento e sete mil e seiscentos e vinte e cinco reais); 04.496.562/0001-29 - ROBSON DA SILVA 
ANDRADE COMERCIO E SERVICOS EIRELI - Lotes 02 e 04 - Valor R$ 147.000,00 (cento e 
quarenta e sete mil reais). Critério de julgamento: Menor Preço. Salvador-Ba, 12/05/2022. Rubia 

HOMOLOGAÇÃO

XVI, Lei Estadual nº 9.433/2005, homologa o resultado do Pregão Eletrônico nº 058/2022, para 
o objeto adjudicado supramencionado. Salvador/BA, 20 de maio de 2022.

[...]

do Edital da Licitação, torna público o resultado da licitação acima referenciada. Objeto: Registro 
de Preços de Material Elétrico para Salvador e Região Metropolitana - BB: 931579 - Empresas 
adjudicatárias: 17.451.234/0001-58 - GR COMÉRCIO EIRELI - Lote 17 - Valor R$ 28.500,00 
(vinte e oito mil e quinhentos reais); 21.746.899/0001-66- JP EQUIPAMENTOS EIRELI- Lote 
03 - Valor R$ 4.746,00 (quatro mil e setecentos e quarenta e seis reais); 24.616.322/0001-28- 
MORK SOLAR PRODUTOS E SERVICOS ELETRICOS LTDA - Lotes 01, 02, 18, 20 e 21 - 
Valor R$ 21.155,00 (vinte e um mil e cento e cinquenta e cinco reais); 35.852.210/0001-92- MS 
COMERCIAL MERCANTIL EIRELI - Lotes 04, 10, 11, 16 e 19 - Valor R$ 24.355,00 (vinte e quatro 

R$ 9.480,00 (nove mil e quatrocentos e oitenta reais); 16.597.435/0001-03- TOTAL CABOS 
COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E INFORMATICA - Lotes 05, 06, 07, 08, 09, 13 e 14  - 

HOMOLOGAÇÃO

XVI, Lei Estadual nº 9.433/2005, homologa o resultado do Pregão Eletrônico nº 048/2022, para 
o objeto adjudicado supramencionado.